Rogamus dnc qs huc
cona scifica. r hostie i
spitalis oblatioe suscepta
nosmetipsos tibi p fice mun

eternum. **p. Coio.** Sps scs
recebit uos oia alla. gaigis orio
nob alla alla. **p. coio.**

Adesto dnc qs p plo tuo.
Aet que missis celesti
bus in binit: ab hostia fu
rore ce fente. **p. Ser i i sta**
no. ad scm anastasiu i i ur.

Accipite iudicatos ghe i
ure alla. qds agentes teo
alla. qui nos ad celesta regna i
ueant alla alla alla. **ps. Arre**
uote popule me legi me melma
te auron uram in uerba ois mei.
v. Gha. Dico.

Adesto nobis qs dnc i
aurtus sps sci. que et
cecoi ura elementu expur
get. et ab oibz tue at. adiff.
p. in unitate. Leo actum aplos.

In diebus illis. **C**um
audissent apli q erant
i ierusalem. qa recepit sa
maria ubi rei: misunt ad
eos petru r iohes. **Q**ui cu ue
nisset orauerit. p. ipis: ut
acciperet spm scm. **Phron:**
ei in que q illor: uenerat: s.
baptizat in cr. in noie i
om ihu. **T**unc imponebit
manus sup illos. r accipie
bant spm scm. **Ex. Alla X.**

Spis scs coecbit uos oia qcuq; i
oro uob. **Alla. V.** Ita scs sps re
ple uos: cora fidelu qtu amo
ris meo igne accete. **Amobon.**

In illo tpe. Dixit yhs
discipulis suis. **Ami**
dico uob: qui no intrat p
hostium in ouile omni. s; i
ascendit aliuice. ille fur e
et lano. **Et** aut intrat per
hostium: pastor e omni. **Hinc**
hostian apit: et oues nec
ei auouit. **Et** pprias oues
uecat noiatiu: et eon it
cas. **Et** cu pprias oues i
emifit. ante cas uouit: et
oues illi secunt. **qa** sequit
uocem eius. **Alieni** aut no
secunt. s; fugiut. **ab** eo: **qa**
no nouerunt uocē alieno.
De publico dicit eis yhs.
Illi aut no cognouit qd
loqret eis. **Hic** ergo eis i
te: yhs. **Ami** dico uo
bis: **qa** ego sum hostium i
omni. **Omnes** qtu ante me
uenerunt. fures fut q lano
nes: s; no audierit eos i
oues. **Ego** sum hostium.
Per me si quis introierit
saluabit: et ingrediet et
egrediet q pascua muiet.

Fur no uicit nisi ut furet:
et macet q poat. **Ego**
uei ut uitq beant: et ha
bitudanti habeant. **Ami.**

Veritas celi apuit dno. **q** plur i
lus mana ut coecrent. **panē** ad re
tot eis panē angeloz. **manouant**
uomo. **Alla. sc.**

Purificet nos qs dno
inuis pntis oblatio.
et dignos sacra picipatio
ne efficiat. **p. Coio.** **Spis**
apic pccor alla. **ille** me clarifica
bit. **alla. sc.**

Quētes nrās qs dno
spis scs diuins repant
sacramētis: **qa** ipē e remis
sio oium pccor. **Per** mun
tate euict. **Per** mī. **stano**
ad scām maria matorē.

Quas cu egredie **Intr.**
no corā pbo mo alla. **iter**
facēs eis alla. **habitas** in illis
alla alla. **ps.** **Exurgat** dō **reus**
sicut in mima eius q fugiūt. **qui**
ocorit cū atate ei. **V. S. ha. ore**
mus q no dō. **flectam** ge. **oro.**

Quētes nrās qs dno
pactus qui ate. **pe**
dit illumner. **q** mroucat i
eōm sic nius. **pmsit** filius
uentatē. **Et** tecū. **L. cō i**

actuum aplozum.

In hoc uobis illis. **Stans**
petrus cū unccelena
uit uocem suā. **scilicet** uocem
eius. **Ami** uocē q qui bitans
uolm unuili. **huc** uob noū
sit. **q** arbo pcpitē uōa mea.
Pro ē sic uos exuimans hū
ebri fut: **cū** sit hora dicit i
te. **a. S.** **huc** ē q rēem ē p
ppham uel. **Et** erit in mo
missis dieb; dicit dno.
effundā te spū meo super
cōm carnē. **q** pphabit filij
mī et filie urē. **Iuuenes** uū
uisiones urebit: **q** senio
res uū sōpna sōpmabit.
Et qrem sup suos meos
et sup ancillas meas. **in**
ebus illis effundā te spū
meo. **q** pphabit. **Et** dabo
pōigā in celo surū. **q** signa
intra teorū: **q** sanguinem et
ignem. **q** uapōrē fumi. **Sol**
cōuertetur in tenebras. **et**
luna in sanguinē: **ante** q; i
uemar dies dno magnus
et manifestus. **Et** erit.
Dis quicūq; in uocauerit
nomē dno: **saluus** erit.
sc. **Alla. V.** **Uto** dno celi fir
man fut. **q** spū dno eius ois iūm

cor. Sumo V. dō. **olla** me
celse uo. **huc** dō. **idno** uobis.

Plla qs opē et. **oro.**
mificors dō: ut sps i
scs adueniens: **replum** nos
glie sue dignant inhabitā
to pfiat. **p** munitate ei
tem. **Ab** hac die usq; **ad**
dñici seque p r o d n e d i c i
tō o d o. **E** cclie tue. **all.** **es**
oium. **L. cō actui aploz.**

In hoc uobis illis. **per** ma
nus aut aploz fiebat
signa et pōigā multa i ple
te: **et** erat dō in unimter
in portu salomōis. **Cete**
roz aut nō augebat se
cōiungere illis. **s; magni**
cabat eos plus. **q** agas
aut augebantur credentiū
in dno multitudine uroz
ac mlyez: ita ut in plate
eiecerit infimos. **q** conert
in lectulis. **q** grabatis. **ut**
mente petro salte umbra
illius obliarent: **quēq;** il
lozum. **q** liberarentur ab in
firmatib; suis. **Cōcurrē**
bat aut multitudine uoz
curatū in uerlm afferētes
egros. **q** mccatos. **aspōntib;**
in mōis. **qui** curabant. **es.**

62. *Alla. N. Dei scē sps. Sm*
In illo tpe. dicit *ioh̄m.*
 yhs dicitis suis. *Alcō*
 pot̄ uenire ad me. nisi p̄ter
 qui misit me. traxerit eum.
 Et ego resuscitabo eum: in
 nouissimo die. Est scrip-
 tum in *yp̄his.* Et erit os
 testibiles tui. *Dñs* qui au-
 ditur ap̄te meo q̄ dicitur:
 uenit ad me. *Alcō* q̄a p̄ter
 uidit h̄sq̄. nisi h̄ys qui ē
 credo. hic uidit p̄cem. *Am*
 am dico uob. qui credit i
 me. h̄t uitā eternā. Ego sū
 panis uitę. *P̄cēs* uiri man-
 doucauerit. mānā in deserto:
 et mortui sūt. *Hic* ē panis
 de celo descendens: ut si q̄s
 ex ip̄o manducauerit. nō
 moritur in eternū. Ego sū
 panis uiuus: qui de celo
 descēdi. *Os* q̄s manducaue-
 rit. ex h̄c panē. uiuet i et
 ernū. Et panis qui ego
 dabo: caro mea est. p̄mū
 di uita. *Offr.* *Ad* uentabos i
 mandatis tuis q̄ uolent nōce
 et uenat manus meas. ad m̄dota
 nā q̄ uolent alla. *scē.*